CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

11/&UA EC)UCACAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela
Portaria N° 01/2024- ESCOLA INDÍGENA VILA DOS CACOS

A Diretora Escolar da ESCOLA INDÍGENA VILA DOS CACOS, INEP: 23263555. no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de ABRIL de 2022

e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 01_/ 2024 - ESCOLA INDIGENA VILA DOS

CACOS de 02 de FEVEREIRO de 2024, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS

Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

Informamos que nesta Portaria não foram realizadas as inscrições nas devidas disciplinas.

Caucaia, 02 de Fevereiro de 2024.

________________________ cL
Francisca Larisse Nascimento de Moura

Diretora Escolar